ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:           /SKHĐT-ĐTTĐGS
V/v tham vấn ý kiến về dự thảo

Nghị định quy định chi tiết một số

điều và biện pháp thi hành của

Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Thanh Hoá, ngày        tháng     năm 2023

                                  Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các chủ đầu tư, bên mời thầu;

- Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh Thanh Hóa;

- VCCI Thanh Hóa.

Sở Kế hoạch và Đầu tư nhận được Công văn số 7043/BKHĐT-QLĐT ngày

29/8/2023 về việc lấy ý kiến dự thảo Nghị định quy định chi tiết một số điều và

biện pháp thi hành của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu. Để có cơ sở tham mưu

cho UBND tỉnh tham gia ý kiến gửi Bộ Kế hoạch và Đầu tư và báo cáo Chủ tịch

UBND tỉnh, Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị quý Cơ quan trên cơ sở chức năng

nhiệm vụ, có ý kiến bằng văn bản về các nội dung theo yêu cầu của Bộ Kế hoạch và

Đầu tư tại Công văn số 7043/BKHĐT-QLĐT ngày 29/8/2023 (có văn bản và dự

thảo Nghị định kèm theo).

Do yêu cầu về thời gian của Chủ tịch UBND tỉnh và Bộ Kế hoạch và Đầu

tư, đề nghị quý Cơ quan gửi văn bản tham gia ý kiến về Sở Kế hoạch và Đầu tư

chậm nhất trong ngày 07/9/2023.

Rất mong nhận được sự phối hợp chặt chẽ của Quý Cơ quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Lưu: VT, ĐTTĐGS (Cườngnh).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hải Đức

		2023-08-31T10:13:55+0700

		2023-08-31T10:16:31+0700

		2023-08-31T10:16:46+0700

		skhdt@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-31T10:17:21+0700